major quantitat;—ítem, lo dit Maestre acabara los dits xij draps dins

hun any primer vinent;—ítem, que cascun drap, axi com sera acabat,

metra dins la sacristia de la Seu;—ítem, lo dit maestre, per les quanti-

tats que cobra e per attendre e complir go que dit es desús, donara sufi-

cient fermanga.

"Et lectis ac puhUcatis dictis capitulis, statim dicti dominus Episco-

pus et Capitulum de una parte, et ludovicus de Johanne ex alia, illo et

contenta in eis, referendo singula stngulis firmarunt, laudarunt et apro-

barunt, ac pro eis attendendis et servandis ohligarunt, scilicet Episcopus

et canonici bona ecclesie, et ludovicus bona et jura sua omnia etc. Et

nichilominus, dictus ludovicus dedit fidauciam et obligatum qui una cum

eo et in solidum teneatur ad premissa, Jacobus ramos dictam fidauciam

fecit, et pro ea, simul et in solidum, cum dicto ludovico, obligavit bona

et jura sua etc. Renuntians principalis et fidautia beneficijs dividende

actionis et alijs.—7'^. firme domini Episcopi et Capituli ac Ludovici,

Jacobus Carcini et Michael Conill, presbiteri beneficiati in sede Valen-

tie. Et firma dicti Jacobi ramos fidaucie qui fecit die xvj januarij pre-

dicti, sunt testes venerabilis Simón dalquayta, Rector Sánete Crucis, et

Johannes pellicer, scriptor Valentie/' ^

En 29 de diciembre de 1440 vivía aún en Valencia, pues firma una

apoca en que se le llama magister faciendi pannos auri, por el cobro de

los testamentarios del canónigo Pedro de Artes de 35 libras y 15 sueldos

pro quibus vendidi et tradidi unum pannum auri imperialem, comperij

albi ad opus sepulture dicti Petri darles ^.

Juan Xptofol (Cristóbal).—En i.° de abril de 1413 este magister

pannorum de raso Valentie vicinus, firma apoca de 150 sueldos, ratione

sive pretextu operis cuiusdam panni de razio per me texti et operati cum

quinqué signis regalibus fullatges et texells de longitudine quinqué al-

narum ^.

X Arch. de la Catedral de Valencia, volumen 3.676.

2 Protocolo de Andrés Julián, Arch. Gral. del Reino de Valencia.

3 Registro de apocas de la Bailía, ídem id. id. id.
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Juan Morata.—En i8 de marzo de 141 6 este bordador, civis Pealen-

He, confiesa deber cierta cantidad a Rafael de Bellpuig, sedaño ^.

Martín Bosa.—En 18 de septiembre de 1419 este mercader flamen-

co, juntamente con Pedro Andrés, también mercader, y Juan Martorell,

ciudadano de Valencia, cobran ciertas cantidades: el primero, per un

parell de hancals, grans de ras inolt ampies, ab diverses figures; el se-